1

EDITAL N° 107/2024 – DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS DA ANÁLISE CURRICULAR NO PROCESSO SELETIVO DE

TUTORES(AS) PRESENCIAIS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM LETRAS LIBRAS E

TECNÓLOGO EM SISTEMAS PARA INTERNET, REGIDO PELO EDITAL N°031/2024 - DEAD/FUERN

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de Educação a

Distância - DEaD, torna público o resultado dos recursos da análise curricular no processo seletivo de tutores(as)

presenciais para atuação nos cursos de Licenciatura em Letras LIBRAS e Tecnólogo em Sistemas para Internet, na

modalidade a distância, financiado pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 Consta no quadro abaixo o resultado dos recursos da análise curricular do processo seletivo de TUTORES(AS)

presenciais para atuação nos cursos de Licenciatura em Letras LIBRAS e Tecnólogo em Sistemas para Internet, na

modalidade a distância:

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

DO RECURSO

JUSTIFICATIVA

ANTONIO

JEFERSON LEAL

FERNANDES

INDEFERIDO

Esse recurso deveria ter sido enviado para a etapa de Homologação,

conforme resultado publicado no edital 086/2024 e data de recurso, um dia

após publicação, onde foi identificado o envio apenas do currículo

simplificado sem as devidas comprovações. Infelizmente, não podemos

aceitar recursos da etapa de homologação, nesta na etapa de pontuação.

LUANNA GARCIA

DE MIRANDA
DEFERIDO -----------------------------------------------------

2.DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A decisão final da comissão de seleção será soberana e definitiva, não existindo, desta forma, recurso contra resultado

de recurso.

Mossoró/RN, 30 de abril de 2024.

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro

Diretor da DEAD/FUERN

Portaria Nº3654/2022– GP/UERN

		2024-04-30T07:19:44-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449